

Gdańsk, dnia 20.12.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „świadczenie przez Agencję Pracy Tymczasowej usług polegających na skierowaniu osób do wykonywania pracy tymczasowej na rzecz Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku”, znak sprawy ZP/27-14/PN/2022.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje personelem do zatrudnienia.

Odpowiedź:

Nie, zapewnienie personelu należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przewiduje delegowanie osoby do współpracy z Wykonawcą w zakresie obiegu dokumentów wynikających z zatrudnienia personelu? Przy wskazaniu 8 lokalizacji niezmiernie trudno jest skoordynować działania zmierzające do zatrudnienia i rozliczenia pracowników (dokumentacja, wnioski, ewidencje czasu pracy)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający płaci wyłącznie za faktycznie przepracowane godziny czy za czas pracy, do którego wlicza się również zwolnienia lekarskie, urlopy, itp.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacjami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie ilości osób do zatrudnienia w danej placówce muzealnej wraz z prognozowanym czasem pracy w rozbiciu na poszczególne miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie zamawiał personel doraźnie, co związane jest z sezonowością (największe zapotrzebowanie jest w miesiącach czerwiec, lipiec, sierpień i wrzesień) oraz bieżącym zapotrzebowaniem wynikającym z aktualnej sytuacji kadrowej, organizacji wystaw. W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnej ilości osób do zatrudnienia w poszczególnych oddziałach w rozbiciu na miesiące.

Pytanie nr 5

Zamawiający zakłada doraźne zamawianie pracowników oraz możliwość rezygnacji z ich pracy. Kto pokryje koszty w okresie wypowiedzenia pracownika (możliwy ekwiwalent, zwolnienie lekarskie itp.)

Odpowiedź:

Zgodnie z informacjami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 6

Z mocy ustawy zamawiający powinien przeprowadzić szkolenie BHP dla pracowników tymczasowych, czy jest ono przewidziane?

Odpowiedź:

Zamawiający przeprowadzi szkolenia BHP dla pracowników tymczasowych

Pytanie nr 7

Jakie prace na wysokości mają być powierzone pracownikowi tymczasowemu skoro Zamawiający oczekuje orzeczenia lekarskiego w tym zakresie.

Odpowiedź:

W szczególności: prace porządkowe polegające m.in. na wejściu na drabinę i czyszczeniu gablot lub eksponatów oraz podczas drobnych prac remontowych, czy przebudowie wystaw.

Pytanie nr 8

Umowa zostaje zawarta na okres powyżej 6 miesięcy, zgodnie ze znowelizowaną ustawą pzp powinna zawierać klauzulę waloryzacyjną (art.439 ustawy pzp).

Odpowiedź:

Według najlepszej wiedzy Zamawiającego wszelkie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia (w tym części II przedmiotowego dokumentu) są zgodne z aktualnym stanem prawnym.